A escolha do fornecedor será fundamentada em pesquisa de preços prévia, 

que garantirá a compatibilidade dos valores praticados no mercado para serviços 

similares. 

12. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (art. 6, XXIII, i, da Lei 

14.133/2021) 

12.1. O custo estimado da contratação é de R$ 18.851,81 (dezoito mil, oitocentos e 

cinquenta e um reais e oitenta e um centavos). 

13. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (art. 6, XXIII, j, da Lei 14.133/2021) 

13.1. A dotação orçamentária por onde correrá a despesa é: 02.03.2.326.339039 – 

Administração Geral/Reforma e Manutenção da Sede da Legislativa/Outros